रूपमा प्रभावग्राही रहेका तपसिलका बोलपत्रहरू सार्वजनिक खरिद ऐन(संशोधन समेत) २०६३ को दफा २७ को उपदफा (१) 
बमोजिम मिति २०८१/११/१५ को निर्णयानसुार स्वीकृतिको लागि छनौट गरिएकोले सोही ऐनको दफा २७ को उपदफा (२) 
र (३) को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित बोलपत्रदाताहरूको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

१. जे.एच.्एस.्एनालिटिक भाटभटेनी, काठमाण्डौं रू.१०,४३,४२४/-
दश लाख त्रिचालिस हजार चारसय चौवीस 
रुपैंया मात्र

२. लाइफसाइन्स सोलसुन कोटेश्वर, काठमाण्डौं रू.३,६२,४००/- तीनलाख वैसठ्ठीहजार चारसय रुपैंया मात्र

३. मनासल ुट्रेडि ङ्ग कन्सर्न काठमाण्डौं, नेपाल रू.७,७८,७००/- सातलाख अठहत्तरहजार सातसय रुपैंया मात्र 

४. ए.वि.टि.लाइफसाइन्स काठमाण्डौं, नेपाल रू.८,४८,०००/- आठलाख अठचालिस हजार रुपैंया मात्र

५. जे.एच.्एस.्एनालिटिक भाटभटेनी, काठमाण्डौं रू.८,०८,८००/- आठलाख आठहजार आठसय रुपैंया मात्र

६. सगरमाथा ट्रेड लिङ्क नयाँवानेश्वर, काठमाण्डौं रू.२८,६४,९५०/-
अठ्ठाईसलाख चौसठ्ठी हजार नौसय पचास 
रुपैंया मात्र

७. सगरमाथा ट्रेड लिङ्क नयाँवानेश्वर, काठमाण्डौं रू.१०,८४,२५०/-
दशलाख चौरासीहजार दईुसय पचास रुपैंया 
मात्र

८. सगरमाथा ट्रेड लिङ्क नयाँवानेश्वर, काठमाण्डौं रू.१,४०,२५०/-
एकलाख चालिस हजार दईुसय पचास रुपैंया 
मात्र